
 

  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 2 0  

на Столичния общински съвет 

 от 10.07.2014 година 

 
За придобиване безвъзмездно правото на собственост върху жилища 

по чл.5, ал.1 от ЗВСНОИ по ЗТСУ, ЗПИНМ, ЗБНМ, ЗДИ и ЗС (редакция на 
текста - ДВ, бр.15/21.03.1992 г. до изменението - ДВ, бр.96/05.11.1999 г.) - 
частна държавна собственост, находящи се в гр.София. 

На основание чл.34, ал.1, чл.42, ал.1, т.1 и ал.2 от Закона за 
общинската собственост, чл.3, ал.1, т.1 и ал.2 от Наредбата за реда и 
условията за управление и разпореждане с общински жилища на 
територията на Столична община, чл.5 и чл.6, ал.3 от Наредбата за 
общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

I. Дава съгласие Столична община да придобие безвъзмездно 
правото на собственост върху жилища по чл.5, ал.1 от ЗВСНОИ по ЗТСУ, 
ЗПИНМ, ЗБНМ, ЗДИ и ЗС (редакция на текста - ДВ, бр.15/21.03.1992 г. до 
изменението - ДВ, бр.96/05.11.1999 г.) - частна държавна собственост, 
както следва: 

1. апартамент № 124, находящ се в гр.София, Район „Триадица”, ж.к. 
„Емил Марков” („Красно село”), бл.251, вх.”Е”, ет.2, актуван с АчДС № 
01246/16.10.1998 г.; 

2. апартамент № 58, находящ се в гр.София, Район „Триадица”, ж.к. 
„Стрелбище”, бл.35а, 36а, 37а, вх.”В”, ет.2, актуван с АчДС № 01245/ 
16.10.1998 г.; 

3. апартамент № 56, находящ се в гр.София, Район „Искър”, ж.к. 
„Дружба-2”, бл.408 (стар 406), вх.”В”, ет.3, актуван с АчДС № 01217/ 
28.09.1998 г.; 

  



4. апартамент № 124, находящ се в гр.София, Район „Красно село”, 
кв.68, ул. „Плиска” (бивша „Д-р Петър Вичев”), бл.1, вх.”Е”, ет.6, актуван с 
Констативен АчДС № 001080/19.08.1998 г.;  

5. апартамент № 20, находящ се в гр.София, Район „Красно село”, 
кв.1014, ж.к. „Лагера”, бл.62, вх.”А”, ет.7, актуван с Констативен АчДС № 
001081/18.08.1998 г.; 

6. апартамент № 31, находящ се в гр.София, Район „Слатина”, ж.к. 
„Слатина”, ул. „Гео Милев” № 114, бл.58, вх.”А”, ет.6, актуван с АчДС № 
00784/21.04.1998 г.; 

7. апартамент № 30, находящ се в гр.София, Район „Триадица”, ул. 
„Балша”, бл.38, вх.”Б”, ет.3, актуван с АчДС № 00342/21.10.1997 г.; 

8. апартамент № 89, находящ се в гр.София, ж.к. „Христо 
Смирненски”, бл.66, вх.”Г”, ет.7, актуван с АчДС № 00248/06.12.1997 г.; 

9. апартамент № 88, находящ се в гр.София, ж.к. „Христо 
Смирненски”, бл. 66, вх. „Г”, ет.7, актуван с АчДС № 00247/06.12.1997 г.; 

10. апартамент № 49, находящ се в гр.София, ж.к. „Гео Милев”, 
бл.266а, вх.”В”, ет.4, актуван с АчДС № 01539/15.01.1998 г.; 

11. апартамент № 51, находящ се в гр.София, ж.к. „Гевгелийски 
квартал”, ул. „Богданци”, бл.3, вх.”В”, ет.2, актуван с АчДС № 01222/ 
29.09.1998 г.; 

12. апартамент № 83, находящ се в гр.София, Район „Триадица”, ж.к. 
„Стрелбище”, бл.13а, 14а, 15а, вх.”В”, ет.9, актуван с АчДС № 07136/ 
28.05.2009 г.; 

13. апартамент № 34, находящ се в гр.София, Район „Триадица”, ж.к. 
„Гоце Делчев”, бл.250, актуван с АчДС № 02706/30.01.2001 г.; 

14. апартамент № 38, находящ се в гр.София, Район „Изгрев”, ж.к. 
„Дианабад”, бл.19, вх.”Б”, ет.6, актуван с АчДС № 02713/30.01.2001 г.; 

15. апартамент № 73, находящ се в гр.София, Район „Триадица”, ул. 
„Хайдушка гора”, бл.35, вх.”В”, ет.7, актуван с АчДС № 02669/29.01.2001 
г.; 

16. апартамент № 57, находящ се в гр.София, Район „Триадица”, ж.к. 
„Гоце Делчев” („Красно село”), бл.37, вх.”В”, ет.3, актуван с АчДС № 
02668/29.01.2001 г.; 

17. апартамент № 75, находящ се в гр.София, Район „Триадица”, ул. 
„Хайдушка гора”, бл.13, ет.6, актуван с АчДС № 02665/29.01.2001 г.; 

18. апартамент № 20, находящ се в гр.София, Район „Триадица”, ж.к. 
„Стрелбище”, бл.1а, 2а, 3а, 3б, вх.”А”, ет.7, актуван с АчДС № 02655/ 
29.01.2001 г.; 

19. апартамент № 84, находящ се в гр.София, Район „Триадица”, ж.к. 
„Стрелбище”, ул. „Хайдушка гора”, бл.15а, вх.”В”, ет.9, актуван с АчДС № 
02659/29.01.2001 г.; 

20. апартамент № 22, находящ се в гр.София, Район „Оборище”, ул. 
„Драговица”, бл.21, вх.”А”, ет.8, актуван с АчДС № 02550/24.01.2001 г.; 

21. апартамент № 36, находящ се в гр.София, Район „Оборище”, ул. 
„Драговица”, бл.21, вх.”Б”, ет.5, актуван с АчДС № 02550/24.01.2001 г.; 



22. апартамент № 124, находящ се в гр.София, Район „Оборище”, ул. 
„Драговица”, бл.21, вх.”Е”, ет.6, актуван с АчДС № 02550/24.01.2001 г.; 

23. апартамент № 6, находящ се в гр.София, Район „Надежда”, ж.к. 
„Надежда” II част, бл.240, вх.”А”, ет.2, актуван с АчДС № 02536/ 
24.01.2001 г.; 

24. апартамент № 24, находящ се в гр.София, Район „Изгрев”, ж.к. 
„Изток”, ул. „Латинка” № 22, бл.74, вх.”А”, ет.2, актуван с АДС № 2137/ 
12.07.1993 г.; 

25. апартамент № 10, находящ се в гр.София, Район „Изгрев”, ж.к. 
„Изток”, бл.171, ет.3, актуван с АДС № 2263/25.09.1995 г.; 

26. апартамент № 17, находящ се в гр.София, Район „Искър”, ж.к. 
„Дружба”, бл.215, вх.”А”, ет.6, актуван с АДС № 1513/20.07.1995 г.; 

27. апартамент № 1, находящ се в гр.София, Район „Триадица”, ж.к. 
„Стрелбище”, бл.96, вх.”А”, ет.2, актуван с АДС № 10014/13.07.1993 г.; 

28. апартамент № 15, находящ се в гр.София, Район „Триадица”, ж.к. 
„Стрелбище”, бл.22а, вх.”А”, ет.2, актуван с АДС № 10015/27.07.1993 г.;  

29. апартамент № 23, находящ се в гр.София, ул. „Ситняково” № 46, 
бл.18, вх.”Б”, ет.3, актуван с АДС № 14129/26.11.1993 г.; 

30. партерен етаж от двуетажна къща, находяща се в гр.София, Район 
„Триадица”, ул. „Княз Борис I” № 74. 

II. Настоящото решение на СОС да се изпрати на областния 
управител на област София за процедиране на предложение за решение на 
Министерски съвет. 

III. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор за 
безвъзмездно придобиване на правото на собственост върху жилищата по 
т.I с областния управител на област София, след приемане на решението на 
Министерски съвет. 

IV. Определя предназначението на придобитите жилища по т.I за 
настаняване под наем на граждани с установени жилищни нужди. 

V. Възлага на кмета на Столична община да предостави жилищата по 
т. I на кметовете на райони съобразно тяхното местонахождение. 

 
 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 10.07.2014 г., Протокол  № 65,  точка 2 от дневния ред, 

по доклад № 0900-3089/51/26.06.2014 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  

   


	       Елен Герджиков 

